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Nóż składany Kershaw Livewire 9000DE

Cena 1 339,00 zł

Numer katalogowy 522-203

Kod producenta 9000DE

Kod EAN 087171066684

Wspomaganie otwarcia tak, sprężynowe

Twardość stali [HRC] 62-64

Typ otwierania przycisk

Klips do noszenia jest

Typ stali CPM MagnaCut

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin metal - aluminium

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Push Button Auto

Profil głowni Dagger/Sztylet

Producent Kershaw, USA

Marka Kershaw

Opis produktu
Kershaw Livewire 9000DE to elegancki nóż automatyczny, zaprojektowany przez cenionego knifemakera Matta Diskina.
Nóż wyróżnia prosta i funkcjonalna forma, lekka ważąca 88 gramów konstrukcja oraz agresywna taktyczna klinga typu
Dagger.

Nóż 9000DE z pewnością docenią miłośnicy militariów za jego niepowtarzalny taktyczny wygląd i podwójne ostrze.

Cechy noża automatycznego Kershaw Livewire 9000DE:

Ostrze o taktycznym profilu Dagger z superstali CPM MagnaCut
Klinga pokryta czarną warstwą ochronną PVD
Komfortowy system rozkładania – Double Action OTF (out-to-front)
Wyposażony w lekkie okładziny z aluminium
Klips umożliwiający dyskretne przenoszenie noża

Kershaw Livewire 9000DE – stal nierdzewna wysokiej jakości
Nóż ma głownię o długości 85 mm, wykonaną z superstali CPM MagnaCut produkowanej w technologii proszkowej. Główną
różnicą między stalą CPM MagnaCut, a innymi stalami nierdzewnymi jest ilość chromu. Wyeliminowanie węglików chromu ze
składu stali pozwoliło na uzyskanie delikatnej mikrostruktury, dzięki czemu ostrzenie CPM MagnaCut jest znacznie łatwiejsze w
porównaniu do stali o podobnej odporności na zużycie.

CPM MagnaCut łączy wytrzymałość CPM-4V, odporność na korozję CPM-20CV, retencję CPM-CruWear/ CPM-4V oraz
imponującą twardość wynoszącą aż 64 HRC, dzięki czemu obecnie uchodzi za jedną z najlepszych stali na
świecie stosowaną w fabrycznie produkowanych nożach.
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Taktyczna głownia w nożu Kershaw
Smukła klinga o profilu Dagger pokryta została czarną powłoką ochronną PVD , która skutecznie maskuje wszelkie
zarysowanie lub wytarcia głowni, powstałe podczas użytkowania. Dzięki zastosowaniu ostrego sztychu i płaskiego szlifu nóż z
łatwością penetruje oraz ma wspaniałe właściwości tnące. 

Kershaw Livewire 9000DE, czyli płynnie pracujący automat
Najważniejszym elementem noża automatycznego jest jego komfortowy system rozkładania – Double Action OTF (out-to-
front). W odróżnieniu od modeli ze wspomaganą głownią, w nożach tego typu rozłożenie klingi wymaga jedynie przesunięcia
karbowanego suwaka, który odpowiada za zwolnienie blokady i wprawienie w ruch znajdującej się w rękojeści sprężyny. Chcąc
złożyć nóż, należy ponownie przesunąć suwak. 

Wszystko to sprawia, że „automaty” cieszą się ogromną popularnością wśród żołnierzy, pracowników służb mundurowych oraz
szybko rosnącej grupy pasjonatów EDC.

Lekkie okładziny w nożu Kershaw
Nóż ma opływowe okładziny z lekkiego i wytrzymałego maluminium 6061-T6, które poza efektownym wyglądem,
zapewniają minimalny ciężar noża — zaledwie 85 g. Delikatnie profilowane okładziny o antypoślizgowym teksturowaniu,
zapewniają pewny i wygodny chwyt noża. Kompaktowy klips z opcją przełożenia (lewa/prawa), umożliwia przenoszenie noża w
kieszeni w bardzo dyskretny, nie rzucając się w oczy sposób.
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